CORPVS CHRISTIANORVM

CLAVIS PATRVM
GRAECORVM

V

CORPVS CHRISTIANORVM

CLAVIS PATRVM
GRAECORVM

QVA
OPTIMAE QVAEQVE
SCRIPTORVM
PATRVM GRAECORVM
RECENSIONES
A PRIMAEVIS SAECVLIS
VSQVE AD OCTAVVM
COMMUNE RECLVDVNTVR

BREPOLS - TURNHOUT
1987

CLAVIS PATRVM GRAECORVM

VOLVMEN V

INDICES
INITIA
CONCORDANTIAE

CVRA ET STVDIO

M. GEERARD ET F. GLORIE

BREPOLS - TURNHOUT
1987

SVMPTIBVS SVPPEDITANTE
SVPREMO BELGARVM MAGISTRATV
PVBLICAE INSTITVTIONI
ATQVE OPTIMIS ARTIBVS PRAEPOSITO
EDITVM

© Fabrieken Brepols N.V. 1987

No part of this work may be reproduced in any form,
by print, photoprint, microfilm or any other means
without written permission from the publisher.

PRAEFATIO

En tandem, beneuole lector, *Clauis Patrum Graecorum* Indices, in quo opere conficiendo multum operae ac laboris consumpsimus. Est enim labor ingratus, insuauis, molestus.

Sed iam exponamus quid lector de isto uolumine sperare possit.

In Indice Nominum et Operum omnia nomina et auctorum et aliorum reperienda sunt, non ita tamen ut nomen, ubicumque occurrit, semper consignare censuerimus sed solum ubi nomen lumen aliquid afferat. Vt exemplum sumam de Eusebio Caesariensi: superuacaneum nobis uidetur in indice sub Eusebii nomine lectorem reuocare ad *Quadrati Apologiam* (1060), quod fragmentum in Eusebii *Historia Ecclesiastica* seruata est, aliud est si opus aliquid in codice aliquo aut ab litteris erudito iure aut fortasse iniuria Eusebio attribuitur.

Auctorum opera tantum enumerantur si eorum magnus numerus exstat, ita ut ad opus reperiendum multae paginae perlustrandae sint. Non semper eandem rerum dispositionem conseruauimus, sed summa ope nisi sumus ut lector facile expetitum reperiat.

An index systematicus conficiendus esset multum diuque haesimus et quod plus est experti sumus quid possemus. Sed statim apparuit rem esse infinitam, si themata singula enumerare uis, rursus indicem fore minimi pretii, si themata e titulis operum praesertim homiliarum excerptis.

Qua de re, cum impossibile uideretur indicem qui nobis ante oculos obseruabatur perficere et cum iam instrumenta non desint, puta F. Cavallera, *Indices*, conatu desistimus.

Indicem autem biblicum omittere nefas erat, sed et hic monemus homiliarum themata plerumque e titulis desumpta esse.

Concordantiarum ratio patet.

Speramus hos indices, qualescumque sint, lectori usui fore.

EDITORES

INDICES

SIGLA

- [...] unci indicant hunc numerum aut iam sub alio numero in hac *Clave* occurrere (e.g. [8506] = 2000]) aut epistolam esse latinam quae in *Clave Patrum Latinorum* enumeratur (e.g. [9090] = CPL 1656)
- signum hoc (e.g. 2298[◦]) lectorem ad adnotationes reuocat
- † crux ante numerum posita indicat opus dubium esse uel spurium
- aeth. = aethiopice
- ar. = arabice
- arm. = armeniace
- ^oBHG... refert ad nouum numerum apud F. HALKIN, *Nouum Auctarium Bibliothecae Hagiographicae Graecae* (Subsidia Hagiographica, n^o 65), Bruxelles, 1984
- BHG...+ indicat numerum occurrere et in BHG et in *Auctario*
- C 1, 2 .. reuocat lectorem ad Catenas in tomo IV
- copt. = coptice
- e.a. = et alii
- frg., frgg. = fragmentum, fragmenta
- gc. = georgice
- ined. = ineditum
- lat. = latine
- syt. = syriace
- u. = uide